


VELKOMMEN



Midt i Slesvig-Holstens vidunderlige natur,  

omgivet af smukke gamle træer og en  

førsteklasses golfbane er hotel Breitenburg 

opstået. 

Et elegant, nænsomt planlagt og natur- 

skønt beliggende luksushotel, som byder  

på fremragende kulinariske oplevelser og 

et stort wellnessområde.

De tidligere stalde tilhørende herregården  

Breitenburg er blevet omhyggeligt res-

taureret og bygget om til 80 eksklusive 

værelser. Staldenes ydermure er bevaret  

som en slags mindesmærke, mens resten  

af hotellet er helt nybygget, hvilket giver  

et spændende samspil mellem det  

traditionelle og det moderne.

 

TIL HOTEL BREITENBURG



VÆRELSER

På ankomstdagen kan du tjekke ind på dit værelse fra kl. 15, men vores spa-område er 

åbent for dig fra kl. 7, så du kan starte din ferie afslappet. På afrejsedagen beder vi dig 

tjekke ud senest kl. 11 og du kan benytte vores spa-område indtil kl. 22.



80 KOMFORTABLE VÆRELSER
indbyder med moderne indretning til afslapning. Uanset om det er et hyggeligt 

dobbeltværelse, fler-etagers maisonette eller en rummelig suite - det samme gælder 

overalt: Velvære. Varme farver, ædelt træ fra Breitenburg-skoven og fine stoffer sikrer en 

hyggelig komfort og giver de lyse rum en uimodståelig charme.



VÆRELSESKATEGORIER

   CLASSIC  

ca. 23 m2 

fra € 140,00 

Enkeltværelse fra € 115,00

  SUPERIOR MIT WASSERBLICK 

ca. 29 m2 

fra € 234,00  

Enkeltværelse fra € 209,00

   DELUXE MIT WASSERBLICK  

ca. 42 m2 

fra € 276,00 

Enkeltværelse fra € 251,00

Vores værelsespriser er per værelse for to personer inklusive en stor regional morgen-

buffet og brug af vores spa-område. Vi har naturligvis også barrierefri værelser.

  SUPERIOR  

ca. 29 m2 

fra € 160,00  

Enkeltværelse fra € 135,00

  MAISONETTE-SUITE  

ca. 40 m2 

fra € 234,00  

Enkeltværelse fra € 209,00

  CLASSIC BUSINESS (kun mandag til fredag)   

inkl. en lille morgenmad 

fra € 99,00 pr. enkeltværelse



BØRN
0 til 4 år:  

Overnatning i en barneseng eller i 

forældrenes seng er gratis.

Vi tilbyder også familieværelser op til 

fire personer.

HUNDE
Vi har selvfølgelig også plads til hun-

de, og du er velkommen til at tage din 

firbenede ven med, hvis du henven-

der dig på forhånd. Som en ekstra 

udgift tillader vi os at opkræve dig € 

20,00 pr. dag (uden hundemad).

Hvis du gerne vil besøge restauranten 

med din hund, så lad os vide det, når 

du foretager din reservering, så vi kan 

give dig og din hund et roligt sted.



RESTAURANT JOHANN

MORGENMAD HOS JOHANN 
Vores store morgenbuffet (7.00 til 11.00) i spisestuen er den perfekte start på dagen. 

Udover forskelligt tilberedte æggeretter kan vores gæster se frem til frisk juice og 

vidunderligt duftende bagværk. Gæster udefra er også meget velkomne. Reserver 

venligst i god tid.



SMAGFULD NYDELSE
Med de stilfulde omgivelser i Restaurant Johann, præget af varme trætoner og elegant 

indretning, byder vi også gerne hjertelig velkommen til gæster udefra. 

I vores Restaurant Johann bliver friske råvarer fra lokalområdet omdannet til kulinariske 

lækkerier. Uanset om det er økologiske kvalitetsprodukter eller specialiteter fra vores 

lokale bønder og jægere, så lægger vi stor vægt på kvaliteten af vores råvarer, hvormed 

vores kokke fremtryller velsmagende kreationer, afstemt efter årstiderne. Du bør især 

prøve vores vildt, som greven selv har nedlagt. En delikatesse, som er noget ganske 

særligt. Vores køkken kan naturligvis også fremtrylle mange forskellige vegetariske og 

veganske lækkerier. For at runde dit måltid perfekt af, kan vi naturligvis også anbefale 

den rigtige vin til vores retter.



FESTER & MØDER



Ikke alene kan du holde en afslappende ferie her, men du kan også være vært for 

mange forskellige typer arrangementer. Et berusende bryllup i festsalen “Elisabeth”, 

et professionelt forretningsmøde i et af vores moderne indrettede mødelokaler eller 

måske en hyggelig fødselsdagsfest i jagtværelset – vi lover at gøre dit arrangement til en 

uforglemmelig oplevelse.

STILFULDE FESTER OG MØDER



KONFERENCEPAKKER FRA S TIL XL
Hver af vores konferencepakker gælder fra 10 gæster og omfatter brugen af  

eventlokalet i maksimalt 6 timer inklusive opsætning og nedtagning af jeres medbragte 

materialer.

Fra € 39,00 per person uden overnatning

MØDER



MØDER
Vores mødelokaler er udstyret med aircondition og den nyeste teknik.

Vi kan tilbyde forskellige størrelser, så alt er klart til at du og dit team kan afholde konstruktive møder og workshops.

En mødedag på Hotel Breitenburg indeholder:

  Et lyst mødelokale med aircondition

   Mødeteknisk udstyr (papir og kuglepen, 1 flipboard, 1 planlægningstavle og 1 beamer, gratis wi-fi)

  Vi står til rådighed under mødet, så vi på kompetent og fleksibel vis kan opfylde jeres ønsker

  Drikkevarer i mødelokalet unlimited (danskvand og æblesaft)

  Gratis parkering direkte ved hotellet

SMALL

 Frokostsnack

  En pause ved vores kaffebar med kaffe- og tespecialiteter  

og hjemmebagt kage

MEDIUM

 Velsmagende og sund frokost

  En pause ved vores kaffebar med kaffe- og tespecialiteter  

og hjemmebagt kage

LARGE

 Velsmagende og sund frokost

  To pauser (for- og eftermiddag) ved vores kaffebar med kaffe-  

og tespecialiteter og hjemmebagt kage 

EXTRA LARGE

 Velsmagende og sund frokost 

  To pauser (for – og eftermiddag) ved vores kaffebar med kaffe-  

& tespecialiteter og hjemmebagt kage

  To-retters aftenmenu



PRIVATE FESTER

Man bør fejre festerne når de kommer. 

Vores rummelige festlokaler giver enhver 

begivenhed den nødvendige plads, for at 

gøre din fest vellykket.

NÆSTEN SOM HJEMME



BRYLLUP
Sig JA til vores kærligt sammensatte  

arrangementer for den smukkeste dag 

i dit liv og glæd dig til en uforglemmelig  

dag, hvor vi sørger for alt, så du kan  

koncentrere dig om at være lykkelig. 

JUST MARRIED
Vælg mellem 3 bryllupsarrangementer. 

For eksempel: Bryllupsarrangement 1

  Festlig reception med Prosecco, cocktails, appelsinjuice og mineralvand

  Eksklusiv 3-retters menu med udsøgte specialiteter efterfulgt af kaffe-  

og tebuffet

  Hvid- og rødvin som anbefalet af huset, fadøl, juice, limonade og mineralvand

 Smuk udsmykning af sal og borde

  en overnatning for brudeparret i et af vores elegante værelser inklusive en stor 

regional morgenbuffet og brug af vores SPA-område

  fra € 89,00 per person

Som du kan se, er der mange måder at planlægge din fest eller konference på 

Hotel Breitenburg. Hvis vi har vakt din interesse med vores tilbud, så ser vores 

eventledelse frem til at høre fra dig.

veranstaltung@hotel-breitenburg.de · +49 (0)4828 7843-510



SPA

Når man svømmer i den store infinity-pool (7 gange 15 meter), skabes indtrykket af 

uendelig plads, og en følelse af fuldstændig afslapning kommer naturligt med udsigt til 

den langsomt strømmende kanal. Udover 11 massage- og behandlingsrum har vi også 

et parrum, hvor du kan nyde en wellnessbehandling med din ledsager og fordybe dig i 

en anden verden. 



TIMEOUT MED UDSIGT
Det rummelige spaområde vil begejstre dig. Uanset om det er en beroligende kosmetisk 

behandling, revitaliserende rensningsritual i tyrkisk bad eller et forlænget sauna-ophold 

efterfulgt af forfriskning i infinity-poolen, der skifter fra indendørs til udendørs pool  

afhængigt af vejret takket være de bevægelige panoramavinduer – så lad dig forkæle og 

nyd med alle dine sanser. 

Med udsigt over Breitenburg-kanalen kan du slappe af på vores liggestole i et af de fire 

afslapningsrum efter en intensiv massage eller et besøg i tyrkisk bad og tage en pause 

fra den stressede hverdag med en god kop te.

HELT PRIVAT
Vi reserverer gerne din egen private  

infrarøde sauna med eget afslapningsom-

råde til privat brug.

fra 2 timer for € 25,00 pr. time

DAY-SPA
Søndag – fredag

(Spaområdet er reserveret til vores 

overnattende gæster om lørdagen.) 

Dagskort fra kl. 7 – 22

€ 55,00

Efter-arbejde takst fra kl.  18 – 22  

€ 35,00

 

Vi beder om forudgående 

reservation via telefon.



BEAUTY



I overensstemmelse med vores filosofi 

lægger vi stor vægt på kvalitet og 

udvalgte essenser i vores behandlinger. Af 

denne grund benytter vi kun produkter af 

høj kvalitet fra ”The Organic Pharmacy”, 

verdens første og eneste luksus økologiske 

højteknogiske systempleje suppleret med 

premium neglepleje fra ”Nailberry”. Vores 

behandlinger tilbyder lige dele nydelse og 

effekt og får dermed både din indre og 

ydre skønhed til at skinne.

I  BALANCE

TOP ANSIGTSBEHANDLINGER
Aktiverende, regenererenede, afslappende. Vores specielle ansigtsbehandlinger 

giver din hud alt, hvad den behøver, for at se strålende ud.

TOP MANICURE & PEDICURE
Hænder og fødder er ofte udsat for en stressende hverdag. Giv dem en 

afslappende og nærende pause.



KROP



NYD DE GYLDNE ØJEBLIKKE
Vi tager dig med ind i en verden fuld af afslapning og sindsro, med os kan du glemme 

den stressende hverdag.

YOGA
Stresslindring, afslapning, sindsro og selvopdagelse – vi lever i hurtige og 

begivenhedsrige tider, og vi kender alle følelsen af at løbe fra en aftale til en anden 

eller jonglere med dagligdagens krav. Yogatraditionen anerkender arten af det 

rastløse sind såvel som udfordringerne i vores travle liv og hjælper os med at 

håndtere dem mere afslappet. 

AYURVEDA

Nyd verdens ældste holistiske lægekunst, og føl dig bagefter som født på ny.

MASSAGE

Med rolig musik og varme olier understøtter vores terapeuter den regenerative effekt af 

en beroligende massage på krop, sind og sjæl. 

TOP KROP

Slap af med vores kropsbehandlinger og føl dig fuld af energi.

HAMAM OG RASUL

Varm damp, rensende peelings og nærende olier forkæler alle sanser.



ARRANGEMENTER



AFSLAPPET OG AKTIV  

Intet er bedre egnet til at undslippe hverdagens stress end en afslappende weekend 

eller en dejlig kort pause på Hotel Breitenburg. I overensstemmelse med de forskellige 

årstider og højtider tilbyder vi vores gæster kærligt sammensatte arrangementer, der gør 

enhver ferie til noget helt særligt. 

Hvad enten det er en glad påskeæggejagt efterfulgt af et besøg i tyrkisk bad, en festlig 

5-retters juleaftensmenu eller 18-hullers golf med en afslappende golfmassage – vores 

arrangement opfylder ethvert ønske.  

 
HØJTIDSARRANGE-
MENTER
Det bedste til højtiderne. Vi anbefaler 

vores arrangementer til årets særlige 

dage, såsom jul eller nytårsaften.  

Vi tilbyder overnatning, stemning og 

kulinariske lækkerier. Du behøver bare at 

booke og nyde – som et par, med familie 

eller venner. Du kan finde vores aktuelle 

arrangementer på vores hjemmeside. Eller 

ring gerne til os.



GOLFCLUB SCHLOSS BREITENBURG 
Den smukke 27 hullers bane i Golf Club Schloss Breitenburg fører sine gæster gennem Schlesvig-Holstens moser, gest og bakkeland, 

inklusive alléer, slyngler og hede. Banen har legende udfordringer såsom island green eller bunker klar til golfspillere på alle niveauer. 

Lej en golfvogn, book træningstimer, deltag i en turnering eller tag bare en afslappende runde – det vigtigste er, at du nyder dette 

perfekte sted for enhver golfspiller. 

GOLFCLUB



GOLFKØREKORT
Golfkursus i golfklubben Schloss Breiten-

burg under professionel vejledning med 

golfteknik og ubegrænset brug af banen 

inklusive teoretisk og praktisk prøve. 

Golfkøller inklusive taske og rangebolde 

står til rådighed.

  4 overnatninger i et af vores elegante 

værelser inkl. stor regional morgenbuffet 

og adgang til vores spa-område 

  I små grupper (Undervisningen foregår 

sammen med andere deltagere.  

Gruppestørrelse 3-6 personer).  

10 undervisningsenheder (60 min.  

per enhed) 

fra € 719,00 pr. enkeltværelse 

fra € 569,00 pr. enkeltværelse

  for par / 2 personer 

8 undervisningsenheder (60 min.  

per enhed) 

fra € 579,00 pr. person i doppeltvæ-

relse

 

  for enkeltpersoner 

8 undervisningsenheder (60 min.  

per enhed)  

fra € 1059,00 pr. enkeltværelse

GOLF & SPA
18 huller

  1 nat i et af vores elegante værelser in-

klusive en stor regional morgenbuffet 

  35 minutters golf-massage 

 1 tyrkiskbad

  18 hullers golf / inkl. unlimited  

fra € 248,50 pr. enkeltværelse 

fra € 190,00 pr. person i  

doppeltværelse

36 huller  

  2 nætter i et af vores elegante værelser 

inklusive en stor regional morgenbuffet 

og brug af vores SPA område

  35 minutters golf-massage 

  1 tyrkisk bad

  36 hullers golf  

to gange 18 hullers / inkl. unlimited 

fra € 442,00 pr. enkeltværelse 

fra € 325,00 pr. person i  

doppeltværelse 



Der er mange muligheder for at arrangere et ophold på Hotel Breitenburg helt efter dine 

personlige ønsker. Om det er et stille og roligt ophold med plads til fordybelse, tæt på 

naturen eller et aktivt ophold – hvad du end vælger, så har vi det rigtige tilbud. 

Et lille tip til alle, som gerne vil høre mere om historien – besøg museet for amtet Rantzau. 

Livet i regionen kan spores tilbage til år 1140.

OPLEVELSER



RIDNING OG 
RIDESPORT
Ridesport har en lang tradition på 

Breitenburg slot. Slotsherren Breido 

greve af Rantzau er selv hesteopdrætter, 

tidligere springrytter og formand for det 

tyske ridesportsforbund. Hvert andet 

år afholdes springridningskonkurrencer 

“Breitenburger Reitertage” på området. 

Et højdepunkt, som finder sted på et af 

de smukkeste turneringspladser i Slesvig-

Holsten. 

CYKEL- OG 
VANDRETURE
Regionen Breitenburg er et sandt paradis 

for cyklister og vandrere. Enestående 

natur med åbne marker og enge samt flere 

hundrede år gamle alléer er en juvel for 

alle, som gerne giver sig tid til at stoppe 

op og gå på opdagelse. Forhør dig hos 

os om de smukkeste ruter – vi hjælper 

dig gerne på vej. Husets egne e-cykler er 

tilgængelige mod et gebyr.

På det store anlæg har vi også seks 

hestebokse klar til vores hotelgæster. 

Vi kan efter ønske tilbyde individuel 

træning til både nybegyndere og erfarne 

turneringsryttere.



KANOTUR
Breitenburg kanal, som oprindeligt blev 

opført på foranledning af grev Konrad af 

Holsten til transport af tørv, kridt, ler og 

cement, er i dag sammen med Lägerdorf 

mosekanal et sandt naturparadis og det 

perfekte sted til en kanotur.

R O S E N G A R T N E R 
KORDES
W. Kordes‘ Söhne er en af verdens 

mest betydningsfulde rosengartnere 

for haveroser, afskårne roser og roser 

i krukker. I sommermånederne bliver 

du modtaget af berusende dufte og en 

fantastisk blomsterpragt i udstillingshaven. 

FLYVETUR OG UDSPRING
Se området med helt andre øjne – fra fugleperspektivet. Fra flyvepladsen “Hungriger 

Wolf” (sulten ulv) kan du til enhver tid booke en rundflyvning eller chartre et fly. Hvis du 

har lyst til endnu mere nerveprirrende oplevelser, har du også mulighed for at prøve 

hang- og paragliding samt tandem-faldskærmsudspring.

KALKBRUD
Under kyndig vejledning fra erfarne 

hobbypalæontologer kan du lede efter 

søpindsvin og vættelys. Du er naturligvis 

velkommen til at tage dine fund med hjem.



UDFLUGTER



ELBPHILHARMONIE
Hamburger Elbphilharmonie – med kælenavnet Elphi – er et samlet kunstværk med 

en fantastisk arkitektur, excellent musik og en enestående placering. Stedet gæstes af 

musikere og dirigenter i verdensklasse.VINSMAGNING
Oplev, hvor mange facetter vin kan have, 

og hvilke historier den fortæller. Opdag 

aromaer, vinavlere og vinområder. Vores 

sommelier guider dig gennem aftenen, og 

den bliver garanteret ikke tør.

JAGT
Alle naturligt forekommende arter af vildt i området er beskyttet og bevaret gennem 

intensiv vildtpleje fra Breitenburgs godsforvaltning. Her har man i generationer jaget råvildt 

bæredygtigt og selektivt for at holde bestanden på et acceptabelt niveau for området.

Vi tilrettelægger gerne jagten for dig i overensstemmelse med årstid og regulativer. 



PICNIC
Uanset om det skal være romantik for to, med venner eller med hele familien, så er 

picnic i naturen altid en ganske særlig oplevelse. Især i de unikke omgivelser omkring 

Breitenburg slot. Kort sagt: Vi pakker en picnickurv, som passer til anledningen, så du 

blot kan nyde.

LYSTFISKERI
I en omkreds på blot 25 kilometer rundt om Breitenburg er der noteret i alt 97 søer og 

vandløb. Et sandt paradis for lystfiskere. I de fiskerige søer og vandløb finder du alle 

de vigtige fiskearter som f.eks. ål, aborre, brasen, gedde, karpe, skalle, suder, sandart 

m.m. 

HIGH ROPE-PARK
Hvis du har lyst til at vove dig ud på 

vakkelvorne hængebroer eller vil svinge 

dig fra træ til træ, så har du mulighed 

for det i Heist high rope-park. Naturligvis 

altid perfekt sikret og under professionel 

vejledning.



SCHLOSS BREITENBURG
I næsten 500 år har familien af Rantzau resideret på Breitenburg slot, og slottet er også i dag stadig privat bopæl for forskellige 

familiemedlemmer. Men det er også et betydningsfuldt kultursted, ikke mindst i kraft af det værdifulde bibliotek.

Af og til åbner adelsfamilien dørene og tilbyder guidede ture gennem slottet og området. Det bør du ikke gå glip af, hvis du får 

mulighed for at deltage. Du kan få yderligere oplysninger om datoer i receptionen.

LAVESTE PUNKT I TYSKLAND
Selvom det ikke nødvendigvis er et særligt spektakulært punkt, så er og bliver det 

dog stadig Tysklands laveste punkt. Dette laveste punkt på landjorden er beliggende i 

Wilstermarsken 3,54 meter under normal nul. Her finder vi også en artesisk brønd, hvor 

vandet kommer op af sig selv som følge af den lave placering.



TRÆNING I KØRESIKKERHED
Træning i køresikkerhed er din mulighed for at afprøve dine egne og din bils grænser på 

en risikofri måde. Under vejledning fra erfarne trænere lærer du teknikker, som hjælper 

dig med at blive bedre til at håndtere kritiske køresituationer.

GREVSKAB RANTZAUS MUSEUM
Barmstedt og grevskabet Rantzau har en lang og spændende historie. Museet på 

slotsøen Rantzau fortæller historien om regionen og hverdagen for de mennesker, 

som levede og arbejdede her i gamle dage. Det går helt tilbage til år 1140, første gang 

Barmstedt nævnes i officielle dokumenter. Du kan få yderligere oplysninger om museet på  

www.museum-grafschaft-rantzau.de

KØR GOKART OG ATV
Hvad med et par hurtige runder med gokart eller måske hellere med en ATV over stok og 

sten? Du kan gøre lige præcis det, du har lyst til. Begge muligheder er blot en lille biltur 

væk. Du kan få yderligere oplysninger i vores reception.



MILJØBEVIDSTHED

EN TRADITION HOS OS
At leve med dyr og natur har en lang tradition på Godset Breitenburg og hotellet er ingen 

undtagelse. Vi er så heldige at være omgivet af et unikt landskab og natur og det er 

grund nok til at bevare og beskytte den. Fra energiforsyning til vaskeri – miljøbevidsthed 

er en topprioritet på Hotel Breitenburg.



PÅ GENSYN 
Vi håber, at du nød dette lille indblik i Hotel 

Breitenburg, og at du er blevet inspireret 

til at besøge os. 

På vores hjemmeside kan du finde 

flere informationer om vores moderne 

værelser, forkælelsesarrangementer og 

vores fantastiske køkken – tag et kig: 

www.hotel-breitenburg.de  

Med vores praktiske online booking kan 

du reservere dit næste ophold hos os 

direkte på vores hjemmeside – vi glæder 

os til at se dig!

VI SES



Hotel Breitenburg 
Gut Osterholz 1 · 25524 Breitenburg

info@hotel-breitenburg.de · +49 (0)4828 7843-0

www.hotel-breitenburg.de


